

KANGASALAN KUNTA

SUINULAN-HAVISEVAN OSAYLEISKAAVA

OIKEUSVAIKUTTEINEN YLEISKAAVA

14.12.2004 1:5 000

YLEISKAAVAMERKINNÄT JA -MÄÄRÄYKSET

KEHITTÄMISTAVOITTEITA:

	YHDYSKUNTARAKENTEEN LAAJENEMISSUUNTA.
	TIELIIKENTEEN YHTEYSTARVE.

OSA-ALUEIDEN ERITYISOMINAISUUKSIA:

	MAISEMALLISESTI ARVOKAS ALUE. Alue on valtioneuvoston periaatepäätöksen mukainen valtakunnallisesti arvokas maisema-alue, jolla on maisemallisia, rakennusperinteen ja kulttuurihistorian arvoja. Alueen maisemalliset peruspirteet tulee säilyttää. Uudisrakennettaessa ja korjattaessa, ympäristöjä hoidettaessa ja teitä rakennettaessa ja korjattaessa tulee vaalia maisema-alueen kokonaisuutta. Alueelle rakennettaessa tai tehtäessä muutoksia olemassa ole- viin rakennuksiin on huolehdittava siitä, että uudisrakentaminen sijoituk-sellaan, miltasuhteiltaan, tyylliltään ja materiaaleiltaan sopeutuu kyläku-vaan. Erityisesti tulee kiinnittää huomiota siihen, että toimenpide sopeu-tuu arvokkaisiin kaukonäkyimiin ja avoimiin peltomaisemiin.
---------------	--

Merkinnällä on osoitettu ympäristöministeriön mieltinössään: Arvokkaat maisema-alueet 66/1992 määrittelemä valtakunnallisesti arvokas Haralan-harjun maisema-alue.

	KYLÄKUVALLISESTI ARVOKAS ALUE. Kulttuurihistoriallisesti, rakennustaiteellisesti ja kyläkuvan säilymisen kannalta merkittävät aluekokonaisuus. <i>Merkinnällä on osoitettu Havisevan kylän maisema-alue, Suinulan aseman alue sekä Kivihuhdan kylän ydinalue.</i>
---------------	---

	OHJEELLINEN ALUEEN OSA, JONKA ELINYPÄRISTÖLLÄ ON LUON-NONSUOJELULLISTA ARVOA. Aluetta saattavat koskea luonnosuojelulain 29 § tai 49 §, metsälain 10 § tai vesilain 1 luvun 15a § tai 17a §. Alueiden rajaukset ja suojelun tapa määritetään ko. laissa. Aluetta suunniteltaessa ja hoidettaessa tulee huolehtia siitä, että luonnon monimuotoisuuden kannalta tärkeiden elinympä-ristöjen ja elolajiesiintymien arvot säilyvät.
---------------	--

Merkinnällä on osoitettu osayleiskaavan luontoseilytyksen kohteet.

	MELUALUE. Uudisrakennettaessa tai uudestaan rakentamiseen verrattavassa korjaus-rakentamisessa tulee huolehtia siitä, etteivät valtioneuvoston antamat melu-ohjearvot ylitä asuinrakennusten sisätiloissa eivätkä oleskeluun tarkoitetuilla ulkoalueilla. Aluetta asemakaavoitettaessa tulee varmistaa, että lähtötiedot melun osalta ovat riittävät ja melusuojauksesta tulee antaa tarkemmat mää-räykset. Melusuojaustapa tulee esittää rakennusluvan yhteydessä. Nuolet osoittavat suunnan, jolta melu tulee häiriintyvälle alueelle.
---------------	--

Merkinnällä on osoitettu alueet, joilla osayleiskaavan pohjaksi laaditussa melu-selvityksessä ilmenee valtioneuvoston päätöksen 993/1992 mukaisten meluoh-jearvojen ylitys. Melusuojauستا voidaan järjestää rakennusten sijoittelun, melu-vallin, rakennusten ikkunoiden ja seinien rakenteiden sekä parvekkeiden lasi-tusten avulla.

	TARKEMMAN SUUNNITTELUN TARVEALUE. Alueen maankäyttö voidaan ratkaista valtlien 9 yleissuunnitelman ja siihen liittyvän Suinulan eritasoittymän yleissuunnitelman valmistuttua. Eritasoliitty-män muoto ja tievarausten sijoitukset ovat ratkaisematta.
---------------	--

ALUEIDEN KÄYTTÖTARKOITUKSET:

	PIENTALOVALTAINEN ALUE. Alue varataan asuinpientalojen rakentamiseen. Alueelle saa sijoittaa asumi-nen lisäksi työtiloja, joiden toiminnan laadulle ympäristöä asettaa erityisiä vaa-timuksia. Alue on tarkoitettu asemakaavoitettavaksi ja alueella varaudutaan keskitetyn kunnallistekniikan rakentamiseen. Rakentaminen ja ympäristön-hoitto on sovittava huolellisesti maisemaan ja kyläkuvaan.
	KYLÄALUE. Alue varataan kyläasutukselle, maatalouden talouskeskuksille, maa- ja metsätaloutta palveleville rakennuksille sekä palvelu- ja työtiloille. Alueel-le saa sijoittaa sellaisia työ- ja liiketiloja, jotka eivät aiheuta ympäristöön melua, tärinää, ilman pilaantumista tai muuta häiriötä. Rakentaminen ja ympäristönhoitto on sovittettava huolellisesti maisemaan ja kyläkuvaan. Alueella vesi- ja jätehuolto hoidetaan kiinteistö- tai kiinteistöryhmäkohtai-sesti. Ensijaisesti tulee pyrkiä järjestämään jätevesihuolto kiinteistöryh-mäkohtaisesti. Tontin minimikoko on 3000 m2.
	PALVELUJEN, TYÖPAIKKOJEN JA ASUMISEN ALUE. Merkinnällä on osoitettu rautatieaseman alue. Alueelle halutaan mahdol-listaa monenlainen käyttö ja näin edistää arvokkaan rakennuskulttuurikoh-teen hyödynnettävyyttä ja tätä kautta suojelua.
	JULKISTEN PALVELUJEN JA HALLINNON ALUE. Alue varataan pääsiasiallisesti kunnan tai valtion palveluille ja hallinnolle, esimerkiksi koululle, vanhusten päiväkotipisteelle tai lasten ryhmäperhe-päivähoitopisteelle. Rakentaminen ja ympäristönhoitto on sovittettava huolellise-ti maisemaan ja kyläkuvaan.
	TEOLLISUUS- JA VARASTOALUE.
	TYÖPAIKKATOIMINTOJEN ALUE, JOLLA YMPÄRISTÖ ASETTAA TOIMINNAN LAADULLE ERITYISIÄ VAATIMUKSIA. Alue varataan pääasiallisesti teollisuus- ja varastokäyttöön. Alueelle saa sijoittaa vähäisessä määrin liike- ja kaupan tiloja, ei kuitenkaan MRL 114 §:n mukaista vähittäiskaupan suuryksikköä.

	TYÖPAIKKATOIMINTOJEN ALUE, JOLLA YMPÄRISTÖ ASETTAA TOIMINNAN LAADULLE ERITYISIÄ VAATIMUKSIA. Alue varataan ympäristöhäiriöitä aiheuttamattomien työpaikkarakennusten ja työpaikkatoimintaan liittyvien asuntojen rakentamiseen. Alueelle voi myös rakentaa vähäisessä määrin pientalovaltaista asutusta. Asuminen tulee järjestää siten, etteivät valtioneuvoston päätöksen 993/1992 mukaiset melun ohjearvot ylitä sisätiloissa eivätkä ulko-oleskelutiloissa.
---------------	---

	LÄHIVIRKISTYSALUE.
	URHEILU- JA VIRKISTYSPALVELUJEN ALUE. <i>Merkinnällä on osoitettu oleva urheilukenttä.</i>

	UIMARANTA-ALUE, JOKA ON VARATTU KUNNAN TARPEISIIN. <i>Merkinnällä on osoitettu rantaosayleiskaavan VV-k-alueet.</i>
	RETKEILY- JA ULKOILUALUE. Alueelle saa rakentaa vain vähäisiä retkeilyä ja ulkoilua palvelevia rakennuk-sia ja rakennelmia. <i>Merkinnällä on osoitettu rantaosayleiskaavan VR-alue Toosilanniemessä.</i>

	LOMA-ASUNTOALUE. <i>Merkinnällä on osoitettu kaksi olevaa lomarakennuspaikkaa.</i>
	TIE/ KATUALUE. <i>Osayleiskaava ei ota kantaa tiestön hallinnolliseen tai toiminnalliseen luokitteluun.</i>

	RAUTATIELIIKENTEEN ALUE.
	ENEVALKAMA-ALUE, JOKA ON VARATTU KUNNAN TARPEISIIN. <i>Merkinnällä on osoitettu rantaosayleiskaavan LV-k-alueet.</i>

	ENEVALKAMA-ALUE. <i>Merkinnällä on osoitettu rantaosayleiskaavan LV-1-alueet.</i>
	SUOJAVIHERALUE. Alue varataan viheralueena suojaamaan muita alueita liikenteen melu- ym. hai-toilta. Alueen hoito- ja käyttötoimenpiteet tulee tehdä niin, että alue säilyy puus-toisena.

	M-1	MAA- JA METSÄTALOUSVALTAINEN ALUE. Alue varataan pääasiassa maa- ja metsätalouden harjoittamista varten. Alueella sallitaan maa- ja metsätaloutta palveleva, maaseudulle soveltuvan elinkeinoharjoittamisen kannalta tarpeellinen rakentaminen sekä haja-asutus rakennusjärjestyksen määräysten mukaisesti. Rakentaminen ja ympäristönhoitto on sovittettava huolellisesti maisemaan ja kyläkuvaan. <i>Merkinnällä osoitetaan ns. normaaliit pelto- ja metsäalueet, jotka kuitenkin paikoin näkyvät maiseman tai rakennusperinteen puolesta arvokkaille alueille.</i>
---------------	-----	---

	M	MAA- JA METSÄTALOUSVALTAINEN ALUE. Alueella sallitaan maa- ja metsätalouteen liittyvä rakentaminen sekä haja-asu-tuksen muodostaminen. Asutusta ei saa sijoittaa 200 m lähemmäksi keskive-denkorkeuden mukaista rantaviivaa lukuun ottamatta talouskeskuksen yhtey-teen sijoitettava maanviljelystilaan kuuluvaa toista asuinrakennusta, jota ei kui-tenkaan saa sijoittaa 50 m lähemmäksi keskivedenkorkeuden mukaista ranta-viivaa. Talouskeskuksen yhteyteen sijoittuvan toisen asuinrakennuksen kerros-ala saa olla enintään 15 m:n päänän keskivedenkorkeudesta enintään 200 m. Talouskeskukseen liittyvän kerrosalaltaan enintään 20 m:n suuruisen saunan saa sijoittaa vähintään 15 m:n päänän keskivedenkorkeuden mukaisesta ranta-viivasta. Mikäli sauna sijoitetaan yli 30 m:n päänän keskivedenkorkeuden mukaisesta rantaviivasta, saa sen kerrosala olla enintään 50 m2. Muut kuin maatilatalouden talousrakennukset on sijoitettava asunnon välittömään lähei-syyteen.
---------------	---	---

	M/s	MAATALOUSALUE, JOLLA YMPÄRISTÖ SÄILYTETÄÄN. M-alueita koskevien määräysten lisäksi alueella on voimassa: Alueen rakentamisesta ja muussa maankäytössä tulee ottaa huomioon alueen maisemakuvia ja välttää sen muuttamista. Rakennusten sijoittelus-a tulee käyttää hyväksi olevaa kasvillisuutta ja maastomuotoja. <i>Merkinnällä on osoitettu rantaosayleiskaavan M-alueet.</i>
	MA-1	MAISEMALLISESTI ARVOKAS PELTOALUE. Alue varataan maa- ja metsätalouden harjoittamista varten. Alueen oleviin talouskeskuksiin liittyvä täydennys- ja korjausrakentaminen, alueen olevien maatilojen toimintaan liittyvä rakentaminen sekä hajarakentaminen rakennusjär-jestyksen määräysten mukaisesti on sallittua. Asuin- tai lomarakennusta ei saa sijoittaa 200 m lähemmäksi keskivedenkorkeuden mukaista rantaviivaa. Muut kuin maatilatalouden talousrakennukset on sijoitettava asunnon välit-tömään läheisyyteen. Alueiden säilyminen avoimina viljelykäytössä on alueen kulttuurihistoriallisesti arvokkaan viljelymaisemakokonaisuuden kannalta tärkeää. Pelloja ei saa metsittää. Pellojen tulisi säilyä rakentamattomina. Avoimien peltomaisematilo-lojen reunamat tulee säilyttää maisemallisesti ehjinä ja puustoisina. Aluei-den hoidossa on otettava huomioon alueen arvokas maisema ja alueen kuuluminen valtakunnallisesti arvokkaaseen maisema-alueeseen.

	MU	MAA- JA METSÄTALOUSALUE, JOLLA ON ERITYISTÄ ULKOILUN OHJAAMISTARVETTA.
---------------	----	--

	MU-1	MAA- JA METSÄTALOUSVALTAINEN ALUE, JOLLA ON ERITYISTÄ ULKOILUN OHJAAMISTARVETTA. M-alueita koskevien määräysten lisäksi alueella on voimassa: Alueella suoritettavissa toimenpiteissä tulee erityisesti ottaa huomioon alu-een virkistyskäyttöarvot sekä maisema- ja luonnonolosuhteet. <i>Merkinnällä on osoitettu rantaosayleiskaavan MU-1-alueet.</i>
	MY-1	MAA- JA METSÄTALOUSALUE, JOLLA ON PERINNEMAISEMARVOJA. Alue varataan maa- ja metsätalouden harjoittamista varten. Alue on maisemal-isesti ja kasvillisuutensa vuoksi arvokas. Sitä tulee hoitaa menetelmin, jotka säi-lyttävät sen arvon. Alueella on sallittua maa- ja metsätaloutta palveleva rakenta-minen. <i>Merkinnällä on osoitettu Haralan keto, joka on Pirkanmaan perinnemaisemat-julkaisun, Pirkanmaan ympäristökeskus 1999, mukainen pinne-maisema. Aluevaraus on pienehkö. Maanomistajalla on myös rakentamiseen ja normaa-liin maatalouteen soveltuvia alueita, joten määräys ei ole kohtuuton.</i>
	MY-2	MAA- JA METSÄTALOUSVALTAINEN ALUE, JOLLA ON ERITYISIÄ MAISEMA-JA ULKOILUARVOJA. Alue varataan maa- ja metsätalouden harjoittamista varten. Alueella on sallittua maa- ja metsätalousrakentaminen sekä hajarakentaminen rakennusjärjestyksen määräysten mukaisesti. Alue on maisemallisesti ja kulttuurihistoriallisesti arvokas ja siellä on erityisiä ulkoilun ohjaamistarpeita. Metsänhoidossa tulee ottaa huo-mioon alueen kuuluminen valtakunnallisesti arvokkaaseen maisema-alueeseen. Uusi rakentaminen tulee sijoittaa niin, ettei se heikennä metsäalueen maisema-arvoja kaukomaisemassa. <i>Merkinnällä on osoitettu Haralanharjun lakialue sekä Haralanharjun ne osat, joita kohti avautuu arvokkaita näkymiä.</i>
	W	VESIALUE.

	/s	ALUE, JOLLA YMPÄRISTÖ SÄILYTETÄÄN. Uudis- ja korjausrakentaminen, teiden rakentamis- ja korjaustoimenpiteet sekä alueen ympäristönhoitto tulee sopeuttaa alueen olemaimaiseen ja arvokkaaseen rakennusperinteeseen. Kulttuurimaisemassa kaikki vanhat rakennukset, myös piharakennukset ovat tärkeitä ja niiden säilyttämiseen tulee pyrkiä. <i>Merkinnällä on osoitettu ne alueet, joilla tulee pyrkiä säilyttämään ympäristön luonne alueen olemaimaisen, paikallisen ilmeen vuoksi, mutta jolle ei katsota tarpeelliseksi ehdotonta suojelua edellyttäviä määräyksiä. Näitä alueita ovat: Suinulan aseman seutu, Mäki kylä, Onkijärve ja Haviaia sekä Kivihuhdin van-han rakennuskannan alue. Alueita kehitetään peruskorjauksen ja ympäris-töön soveltuvan täydennysrakentamisen avulla. Kohteet on inventoitu osayleiskaavan pohjaksi laaditussa rakennuskulttuuri-inventoinnissa: Suinulan-Havisen osayleiskaavoituksen rakennusinventointi 1998.</i>
---------------	----	---

	sr-1	RAKENNUSTAITEELLISIN, KULTTUURIHISTORIAALLISIN TAI MAISEMALLISIN PERUSTEIN SUOJELTAVA RAKENNUS TAI RAKENNUSRYHMÄ. Maankäyttö- ja rakennuslain 41 §:n 2. momentin nojalla määrätään, että alueen arvokas rakennuskanta ja lähiympäristö tulee säilyttää. Maankäyttö- ja raken-nuslain 127 § 1. momentin nojalla määrätään, että rakennusta tai sen osaa ei saa purkaa ilman lupaa (purkamislupa). Rakennuksissa suoritettavien korjaus- ja muutostöiden tulee olla sellaisia, että rakennusten rakennustaiteellisesti, kult-tuurihistoriallisesti ja kyläkuvan kannalta merkittävät luonne säilyy. Ympäristön uudisrakentaminen tulee sopeuttaa kohteen maisemallisiin ja kulttuurihistorialiisi-siin arvoihin. Museovirastolle tai Pirkanmaan maakuntamuseolle tulee varata tilaisuus lausunnon antamiseen ennen suojelukohteita koskevien lupahake-musten ratkaisemista.
---------------	------	---

	sr-2	RAKENNUSTAITEELLISESTI, KULTTUURIHISTORIAALLISESTI TAI MAISEMAL-LISESTI EDUSTAVA RAKENNUS TAI RAKENNUSRYHMÄ. Rakennus tai rakennusryhmä on maisemallisesti, kulttuurihistoriallisesti tai raken-nustaiteellisesti paikallisesti arvokas ja sen säilyminen on toivottavaa. Alueella, jolla on voimassa maankäyttö- ja rakennuslain 53 §:ssä tarkoitettu rakennuskiel-to asemakaavan laatimisen ajaksi, tarvitaan rakennuksen purkamista varten kun-nan rakennusvalvontaviranomaisen lupa. Muiden sr-2-kohteiden osalta rakennuk-sen tai sen osan purkamisesta on ilmoitettava kirjallisesti kunnan rakennusvalvontaviranomaiselle 30 päivää ennen purkamistyöhön ryhtymistä. Rakennusvalvonta-viranomainen voi mainitun ajan kuluessa perustellusta systä vaatia purkamislua-van hakemista. Rakennuksissa suoritettavien korjaus- ja muutostöiden sekä lähi-alueen ympäristönhoidon olla sellaisia, että rakennusten rakennustaiteellisesti sekä ympäristön ja kyläkuvan kannalta merkittävät luonne säilyy. Ympäristön uudisraken-taminen tulee sopeuttaa kohteen maisemallisiin ja kulttuurihistoriallisiin arvoihin.
---------------	------	--

	sm	MUINAISMUISTOLAIN RAUHOITTAMA KIINTEÄ MUINAISJÄÄNNÖS. Kaikki aluetta koskevat maankäyttösuunnitelmat tulee lähettää Museoviras-toon tai Pirkanmaan maakuntamuseoon lausuntoa varten. <i>Merkinnällä on osoitettu rantaosayleiskaavan mukainen esihistoriallisen ajan kiinteä muinaisjäännös sekä historiallisen ajan Havisevan osin autoituneen kylätontin alue. Kylätontilla sijaitsee enää Antilan talouskeskus. Muut kylä-tontin talouskeskukset: Nikkilä, Pietilä, Paavola, Uotila ja Harala sijaitsevat muualla Havisevan kylällä.</i>
---------------	----	---

	EKOLOGINEN KÄYTÄVÄ. Alueen rakentaminen ja ympäristöhoito tulee toteuttaa siten, että LsL 49 §:n mukaisen lajin (liito-oravan) kulkureitti säilyy puustoisena.
	KYLÄKUVALLISESTI ARVOKAS TIE, JOKA ON OSA KULTTUURIHISTORIA-LISESTI JA KYLÄKUVALLISESTI ARVOKASTA ALUETTA. Tietä korjattaessa ja sen ympäristöjä hoidettaessa on toimenpide sopeutetta-va huolellisesti kyläkuvaan. Tien varren vanhat kiviaidat tulee säilyttää.
	ULKOILUREITTI.
	KEVYEN LIIKENTEEN REITTI.

YMPÄRISTÖMUUTOKSIA KUVAAVAT MERKINNÄT:

	NYKYISELLÄÄN SÄILYTETTÄVÄT ALUEET.
	PIENIN TOIMENPITEIN KEHITETTÄVÄT ALUEET.
	UUDET JA OLENNAISESTI MUUTTUVAT ALUEET.

PIIRTÄMISTEKNISET MERKINNÄT:

	YLEISKAAVA-ALUEEN RAJA.
	ALUEEN RAJA
	OSA-ALUEEN RAJA.
	POIKKIVIIVA OSOITTAA RAJAN SEN PUOLEN, JOHON MERKINTÄ KOHDISTUU.
	ALUEESEEN TAI KOHTEESEEN LIITTYVÄ KIRJAIN- TAI NUMEROTUNNUS.

	YLEISMÄÄRÄYKSET:
---------------	------------------

Alueen historiasta kertovat rakennelmat, kuten esim. kiviaidat jaToosilanniemestä Lapin-saaren pengerretty ns. maitoitte tulee säilyttää.

Maankäyttö- ja rakennuslain 128 §:n perusteella määrätään, että maisemaa muuttavaa maanrakennustyötä, puiden kaatamista tai muuta näihin verrattavaa toimenpidettä ei saa suorittaa ilman maisematyöluopaa (toimenpiderajoitus) VL-, EV-, MA-1, MY-1, /s-, sr-1 ja sr-2-alueilla.

Sijoitettaessa rakennuksia ja hoidettaessa ympäristöjä on huolehdittava siitä, että met-sän ja pellon vaihtumisvyöhykkeen maisemallisesti arvokas metsänreuna säilyy ehjänä.

Vesistöjen rannoille tulee muodostaa vähintään 3 metriä leveä suojaistausvyöhyke, jolla vähennetään valumavesien haitallista vaikutusta Vesijärven tilaan.

Osayleiskaava-alueella on erityisen tärkeää varmistua puhtaan veden saatavuudesta kunnan pohjoisosissa esiintyvien puhtaan veden todettujen arseeni- ja fluoridriskin vuoksi. Vesihuolto-verkoston ulkopuolisilla alueilla on rakennuttajan toimitettava selvitys puhtaan veden laadusta ennen rakennustöihin ryhtymistä. Kangasalan kunta on laatinut suunnitelman puhdistustehotavoitteeksi eri alueilla. Asemakaava-alueen ulkopuolella kiinteistön jätevedet tulee käsitellä kunnan hyväksymällä tavalla.

HUOMAUTUS:

Rantojen rakentaminen on ratkaistu rantaosayleiskaavassa. Suinulan osayleiskaavan VL-, VR-, VV/k, LV/k, LV-1, M-1, MA-1, -alueiden rantavyöhykkeellä 200 m:n syvyydellä on rakennusoikeus rantaosayleiskaavan suunnitelun yhteydessä tulkittu ja siirretty kiinteistö- ja maanomistajakohtaisesti AP-, RA- ja RA-2-alueille. Suinulan osayleiskaavassa rantaosayleiskaavan muille kuin rakentamisaueille alueelle on lisäty maiseman-suojelua ja luonnonsuojelua koskevia rantaosayleiskaavaan nähden uusia merkintö-jä ja määräyksiä.

Rantaosayleiskaavan rakentamisalueet eivät kuulu Suinulan osayleiskaavaan. Osayleiskaavan aluevaraukset sisältävät ko. maankäyttömuodolle tarpeelliset liikenneyväylät, alueen sisäiset virkistys- ja puisto-alueet yms.

Osayleiskaava-alueelta on rakennusjärjestyksessä määritellyjä suunnitteluarvealueita: - valtaietien 9 rajoittavat alueet 200 metrin etäisyydelle molemmin puolin tien keskilinjaa - Haralanharju

Rakennusten sijoittumisesta rantaan nähden, niiden ympäristöön sopeuttamisesta, raken-nuspaikkojen muodosta, koosta, rakennusoikeudesta ja hoidosta on voimassa, mitä kun-nan rakennusjärjestyksessä on säädetty. Yleiskaava-alueella noudatetaan kunnan ra-kennusjärjestystä, ellei yleiskaavamerkinnällä tai -määräyksillä toisin ole osoitettu.

Suunnittelualueella noudatetaan vesilaitoksen toiminta-alueen ohjeita ja määräyksiä.

	Nähtävillä: 4.10. - 3.11.1999 1.3. - 31.3.2004	Mittakaavat: 1:5 000
	Valtuusto: 10.1.2005 § 17	
	Tampereella 14.12.2004	
	Auli Heinävä arkkitehti, YKS-106	
	Tämän oikeusvaikutteisen osayleiskaavan on Kangasalan kunnanvaltuusto hyväksynyt 10. päivänä tammikuuta 2005 § 17.	
	kunnankamreeri Urpo Riihinen	

	KANGASALAN KUNTA SUINULAN-HAVISEVAN OSAYLEISKAAVA 14.12.2004		
	SUUNNITTELUKESKUS OY		
	Piirt. Kari Toivonen Merja Juntunen	Päivitys 09.12.2004	
	Yhteishenkilöt: Auli Heinävä	C2110006MachToivonen.makaset@toivonen.fi	KMS-0387- C2118
	Myy. Markku Rantomaa		